

Artikelomschrijving: good day smeerleverpastei

Barcode: 8719274450184

## Lijst met ingrediënten

varkensvlees 35%, waarvan

mechanisch gesepareerd varkensvlees 24%, water, varkenslever

21%, maltodextrine, varkensvet, gemodificeerd maiszetmeel,

zout, aroma, specerijen, antioxidanten: E300, E316, gistextract,

suiker, smaakversterker: E621, specerij-extracten, kruidenextract,

conserveermiddel: E250

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	744 kJ (179 kcal)
Eiwitten	9 g
Koolhydraten	4,3 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	14,0 g
Waarvan verzadigd	5,3 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,8 g

Artikelomschrijving: pralines goud 180gr

Barcode: 5400265033822

## Lijst met ingrediënten

suiker, tarwezetmeel, sojabloem, glucosestroop, cacao boter, plantaardige oliën (palm, soja) in wisselende verhoudingen, glucose-fructosestroop, cacaomassa, volle melkpoeder, dextrose, melksuiker, pinda's 1,8%, hazelnoten 0,6%, emulgator: zonnebloemlecithine, bevochtigingsmiddel: invertase, rijstbloem, karamelsuikerstroop, aroma's: sinaasappel, vanilline, abrikoos, amaretto, toffee, vanille, hazelnoot en room (melk)., sinaasappelschil 0,2%, voedingszuur: citroenzuur, zout, weipoeder (melk).

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

bevat: gluten, soja, pinda, melk, hazelnoot. Kan sporen van andere noten bevatten.

## Exploitant

Hamlet nv - kerkstraat 77 - B-9120 Vrasene

## Land van herkomst

Duitsland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1950 kJ / 465 kcal
Eiwitten	6,1g / 100g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	48g / 100g
Vetten	20g / 100g
Waarvan verzadigd	10g / 100g
Voedingsvezels	
Natrium	31 mg / 100g

Artikelomschrijving: party rondjes goud/bruin

Barcode: 8710759007787

## Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, glucosestroop, plantaardige olie en vet (palm, raap), TARWEZETMEEL, 2% SESAM, GERSTEMOUTEXTRACT, SCHARREL-EIWITPOEDER, zout, rijsmiddelen (natriumcarbonaat, ammoniumcarbonaat), gistextract, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), voedingszuur (citroenzuur)

## Bijzonderheden

## Allergenen

Bevat tarwe (gluten), gerst (gluten), sesam en ei. Kan sporen bevatten van melk en soja

## Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2009 kJ / 479 kcal
Eiwitten	6,6
Koolhydraten	65,5
Waarvan suikers	11,2
Vetten	20,8
Waarvan verzadigd	9,5
Voedingsvezels	1,7
Natrium	0,44

Artikelomschrijving: lo fudge vanille wit

Barcode: 8718046010755

## Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, plantaardig vet (palm, kokos), magere melkpoeder, zout, emulgator (sojalecithine), natuurlijke aroma's, vanille extract. Nettogewicht CE: 200 g e

## Bijzonderheden

-

## Allergenen

Bevat: melk, soja. Kan sporen bevatten van ei, pinda's en noten.

## Exploitant

Cloetta Holland BV, Postbus 72, NL-4900 AB Oosterhout

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1775 kJ / 420 kcal
Eiwitten	1,6 g
Koolhydraten	74 g
Waarvan suikers	68 g
Vetten	13 g
Waarvan verzadigd	11 g
Voedingsvezels	-
Natrium	Zout: 0,6 g

Artikelomschrijving: appelsap goud  
Barcode: 8,7102966718e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: vruchtgehalte: 100%. Vruchtensap uit geconcentreerd appelsap.

## Bijzonderheden

100% PURE JUICE

## Allergenen

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	197kJ /46kcal
Eiwitten	0,1g
Koolhydraten	0,02g
Waarvan suikers	11,2g
Vetten	10,5g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0,1g
Natrium	0,005g

Artikelomschrijving: pinda's goud gezouten (bakje)

Barcode: 8,7102969471e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: PINDA'S, zonnebloemolie, zout. Kan sporen van andere noten bevatten.

## Bijzonderheden

Verpakt onder beschermende atmosfeer.

## Allergenen

AP

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2754kJ /664kcal
Eiwitten	52,5g
Koolhydraten	8,7g
Waarvan suikers	15,3g
Vetten	4,2g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	28g
Natrium	1,2g

Artikelomschrijving: tog salty biscuits  
Barcode: 8,7102969371e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEBloem, plantaardig vet (palm - en kokosolie in variërende verhouding), glucosestroop, weipoeder (MELK), gepasteuriseerde Elmassa, suiker, emulgator: lecithine, rijsmiddelen: E450, E503 en E500, zout (0,8%). Dit product kan sporen van pinda's, noten, sesam, sulfieten en soja bevatten.

## Bijzonderheden

Little things make big days

## Allergenen

AW+UW+AM+AE

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2044kJ /488kcal
Eiwitten	23g
Koolhydraten	20g
Waarvan suikers	64g
Vetten	7,5g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	8,2g
Natrium	2g

Artikelomschrijving: tog chips seasalt  
Barcode: 8,7102969266e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappelen, zonnebloemolie, zeezout (1,6%). Dit product kan sporen van gluten en melk bevatten.

## Bijzonderheden

Hooray golden chips today!

## Allergenen

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2301kJ /552kcal
Eiwitten	35g
Koolhydraten	2,6g
Waarvan suikers	52g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,5g
Natrium	1,6g

Artikelomschrijving: tog cheese balls  
Barcode: 8,7102969247e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: maïsmeel, en maïsgrits (72,75%), zonnebloemolie, aroma van romige cheddar kaas (aroma,wei (MELK), zout, antiklontermiddel: E551, smaakversterkers: E621 en E635). Dit product kan sporen van pinda's, tarwe, soja, noten en sesam bevatten.

## Bijzonderheden

There's a lot to share!

## Allergenen

AM

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2259kJ /543kcal
Eiwitten	34,7g
Koolhydraten	4,14g
Waarvan suikers	48,8g
Vetten	2g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,9g
Natrium	1,48g

Artikelomschrijving: thee grunge goud

Barcode: 8713152003622

Lijst met ingrediënten

zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen

nee

Exploitant

Dasta BV, Bijsterhuizen 2201, 6604LC Wijchen

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: biscuiterie suikerwafel 55gr

Barcode: 5410495002048

## Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, 25,76% suiker, margarine (plantaardige olie en vetten (palm, koolzaad; in wisselende verhoudingen), water, emulgatoren: SOJALecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, zout, zuurteregelaar: citroenzuur, natuurlijke aroma's, kleurstof: beta-caroteen), EIEREN, gist, invertsuiker, stabilisator: SOJABLOEM, zout, emulgator: SOJALecithine, aroma.

## Bijzonderheden

Kan sporen van melk bevatten

## Allergenen

Gluten, ei, soja

## Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830 kJ / 437 kcal
Eiwitten	5,9g
Koolhydraten	54,6g
Waarvan suikers	29,4g
Vetten	21,3g
Waarvan verzadigd	10,3g
Voedingsvezels	1,7g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: puntzak popcorn zoet goud

Barcode: 8719128145334

Lijst met ingrediënten

mais, suiker, plantaardige olie (zonnebloem)

Bijzonderheden

Allergenen

nvt

Exploitant

Concept Food Service bv Het Vergun 40, 6931 KD Westervoort

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	376 kcal 1575 kJ
Eiwitten	5 g
Koolhydraten	74 g
Waarvan suikers	68 g
Vetten	8 g
Waarvan verzadigd	3 g
Voedingsvezels	5 g
Natrium	0 g